ארז הודה, בשם המליאה, לאורנה שוייצר, ישראלה אלוני, מיקי נבו, מאיה וייס, ליאת בלכר, אייל רייז, נציגי ההורים - עמית שוהם, שמואל זילבר ורפי פלוטניק, חוקרי הנוער בתחנת המשטרה - ג'אמיל ר'אנס ורוני מועדי על עבודתם החשובה והמבורכת למען הנוער במשגב. יישר כוח !!

#### יב. ש ו נ ו ת :

*א'נ'וי ת'וב'צ* - ארז דיווח כי, בהתאם לקבוע בסעיף 10 לחוק הרשויות המקומיות (משמעת) תשל"ח 1978-, בסמכותו של ראש המועצה למנות תובע לצורך הגשת תובענות לבין הדין המשמעתי.

*א'ב'ול'ות א'ב'ע-כ'ר'מ'יא* - עפ"י בקשתו של גידי אהרוני, ידון הנושא בישיבת המליאה הבאה.

ארז קרייזלר
ראש המועצה